SCRIPTA

Numéro Scripta : 7936

Auteur(s) : Agnès de Ménil-Renard [particulier]

Bénéficiaire(s) : Guillaume Renart [clerc]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1226

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Agnès de Ménil-Renard reconnaît avoir donné, du consentement de sa sœur Odeline, à Guillaume Renart, clerc, pour ses service et hommage, deux tiers de son héritage à Sainte-Colombe-sur-Rille, à charge d'un cens annuel de trois [deniers] tournois.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, I. « Carte de Nocumento », n° XXI, p. 237.

Texte établi d'après a

Noverint universi presentem paginam inspecturi quod ego, Agnes de Mesnil Renart, assensu et voluntate Odeline, sororis mee, dedi et concessi, tempore viduitatis mee, Guillelmo Renart, clerico, pro suo servitio et homagio, duas portiones mee hereditatis quam habeo in parrochia Sancte Columbe super Rillam, tertia tamen michi remanente, tenendas et habendas sibi vel suis heredibus jure hereditario per tres turonenses redditus, in festo sancti Remigii michi vel meis heredibus reddendos. Pro hac autem donatione et concessione, dictus Guillelmus IX libras turonensium michi contulit diligenter. Ut autem supradicta omnia perpetua vigeant firmitate, presens scriptum sigillorum nostrorum testimonio ambo voluimus communiri. Actum anno Domini M° CC° XXVI°.